

# Årsredovisning

för

## Incito Conference AB

556622-8283

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jeanette Bohman, Styrelseledamot  
2023-07-04

Styrelsen för Incito Conference AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver hotell- och restaurangverksamhet. Verksamheten bedrivs i Skivarps Gästgivaregård i Skurups kommun. Bolaget äger och driver dessutom Swedish Wine Center Vinbar AB, org nr 559232-2837, till 100%.

Bolaget är ägare till en K-försäkring uppgående till SEK 97981 i marknadsvärde per 2022-12-31. K-försäkringen är pantsatt för delägarnas pension.

Företaget har sitt säte i Skurup.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2021 drabbades samhället av utbrottet av Corona-pandemin. Pandemin fick negativa effekter för företagets verksamhet genom stränga restriktioner från myndigheterna avseende öppettider samt begränsningar av antalet gäster. Under våren 2022 hävdades dessa restriktionen men då tilltog inflation och räntehöjningar. Detta medförde att mat och dryck blev väsentligt dyrare att köpa in och gästerna mera restriktiva vid restaurangbesöket. Dessutom hade restaurangen svårt att anställa kompetent personal framförallt till köket. Detta medförde att gjorda bokningar fick avbokas och restaurangen hålla stängt periodvis.

#### *Egna aktier*

Aktiekapitalet utgörs av 25000 aktier.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 898	3 870	2 448	2 964
Resultat efter finansiella poster	-277	200	15	16
Soliditet (%)	19,6	29,9	24,5	26,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	250 000	303 527	116 873	<b>670 400</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		116 873	-116 873	<b>0</b>
Årets resultat			-227 096	<b>-227 096</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>250 000</b>	<b>420 400</b>	<b>-227 096</b>	<b>443 304</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500000.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 401
årets förlust	-227 096
	<b>193 305</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	193 305
	<b>193 305</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 898 339	3 869 897
Övriga rörelseintäkter		26 109	259 532
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 924 448</b>	<b>4 129 429</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		104 000	-101 000
Handelsvaror		-1 226 541	-1 294 723
Övriga externa kostnader		-717 722	-1 052 827
Personalkostnader	2	-1 172 658	-1 267 259
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 472	-184 629
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 174 393</b>	<b>-3 900 438</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-249 945</b>	<b>228 991</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 155	-28 720
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 151</b>	<b>-28 720</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-277 096</b>	<b>200 271</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-227 096</b>	<b>150 271</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-33 398
<b>Årets resultat</b>		<b>-227 096</b>	<b>116 873</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	665 650	797 791
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>665 650</b>	<b>797 791</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 000 000	550 000
Fordringar hos koncernföretag	5	42 213	158 742
Andra långfristiga fordringar		97 981	97 981
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 140 194</b>	<b>806 723</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 805 844</b>	<b>1 604 514</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		249 000	145 000
<b>Summa varulager</b>		<b>249 000</b>	<b>145 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		62 125	14 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 511	98 757
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>163 636</b>	<b>113 298</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	47 806	512 159
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 806</b>	<b>512 159</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>460 442</b>	<b>770 457</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 266 286</b>	<b>2 374 971</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
Aktieägartillskott		0	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		420 401	-196 473
Årets resultat		-227 096	116 873
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>193 305</b>	<b>-79 600</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>443 305</b>	<b>670 400</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		97 981	97 981
<b>Summa avsättningar</b>		<b>97 981</b>	<b>97 981</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		287 483	387 491
Långfristiga skulder		892 858	882 828
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 180 341</b>	<b>1 270 319</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		50 004	0
Förskott från kunder		5 600	10 900
Leverantörsskulder		55 716	80 027
Övriga skulder		364 886	94 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 453	101 340
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>544 659</b>	<b>286 271</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 266 286</b>	<b>2 374 971</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av övriga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Förbättringsutgifter på annans fastighet värderas till anskaffningsvärde minskat med värdeminskningen enligt plan på 10 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 246 994	3 209 009
Inköp	29 331	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 276 325</b>	<b>3 209 009</b>
Ingående avskrivningar	-2 449 204	-2 264 575
Årets avskrivningar	-161 472	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 610 676</b>	<b>-2 264 575</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>665 649</b>	<b>944 434</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	450 000
Lämnande av Aktieägartillskott	450 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>550 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>550 000</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	158 742	0
Tillkommande fordringar	333 471	158 742
Avgående fordringar, omvandlat till aktieägartillskott	-450 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 213</b>	<b>158 742</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 213</b>	<b>158 742</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
Pantsättning för ansvarsförbindelse	97 981	97 981
Pensionsutfästelse	97 981	97 981
	<b>795 962</b>	<b>795 962</b>

Skivarp 2023-06-30

*Jeanette Bohman*  
Jeanette Bohman  
Ordförande